Modello per relazione ex. Art. 40, c. 1-bis, D.Lgs. 270/99

Dati anagrafici Commissario

~Cognhome - Leogrande v v 2 “"Nome. Giuseppe

LGRGPP&3R17H199T
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Codice fiscale
E-Mail vFracassi.Roberto.ConsuItan{@amministrazionestraordinériaalitali Indirizzo
' asai.com '

‘Quadro 1 - Intestazione e dati procedura

Denominazione procedura ALITALIA SAl S.P.A. Normativa -~ D.L. 347/03
Denominazione societa - Alitalia Cityliner '

Tribunale CIVITAVECCHIA

‘Data riferimento relazione 31/12/2024

Commissari

“Nominativo ; ' .~ Codice fiscale “Data nomina

Avv. Leogrande Giuseppe LGRGPP63R17H199T ‘

Prof. Santosuosso Daniele SNTDNL64T25H501L

Avv. Bertollini Stefano BRTSFN54L19H5011 12/03/2024

Quadro 2 - Riferimenti temporali

Fase procedura Liquidazione

Data.nomina commissario 12/12/2019

Data apertura procedura 12/05/2017 Data sentenza insolvenza 26/05/2017
Data cessazione es. impresa 14/01/2024 Data fallimento -

Data chiusura procedura

Programma Liquidazione

Data approvazione programma 23/03/2018 Data prevista chiusura programma




‘Quadro 3 - Comitato di sorveglianza |
Nominativo Codice fiscale
Ippoliti Adriano 'PPLDRNG8S12L117M

Gate Gourmet Italia S.p.A. (gia 06810420585
LSG SKY Chefs S.p.A)

- Data nascita Data‘ nomina Ruolo o Azienda

12/11/1968 20/10/2020  Esperto
' 20/10/2020  Creditore

ENI S.pA. 00484960588 12/05/2017  Creditore
MALDARI PAOLO ~ MLDPLAG9E26B180L 26/05/1969 20/02/2024  Esperto
'CARLOTTI GABRIELE 'CRLGRL67C31H501X 31/03/1967 12/05/2017  Presidente
Quadro 4 - Elenco brofessionisti nominati: ‘
Categoria Data incarico .~ Tipo incarico Compenso percepito

Nominativo . - Codice fiscale / Partita IVA

professionale

Quadro 5 - Istituti di credito

Nome istituto Agenzia
IntesaSanpaolo S.p.A. ' "FIUMICINO, VIALE
TRAIANO 113

IBAN Tasso debitorio -Costo annuale conto

IT6ON0306949633100000009560 Tasso creditore 722,96
nominale annuo
0 Tasso debitore
annuo nominale
sulle somme
utilizzate in
assenza di fido
fino a 1.500 Euro
22 47%, oltre i
1.500 Euro
22,2% tasso
fimite ai sensi
della legge
108/96
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Data chiusura conto




Quadro 6 - Stato patrimoniale (im‘po‘rti in migliaia di Euro)

(da compilare esclusivamente per i periodi di esercizio di impresa)

- Attivo
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali lorde |
-(Fondo ammortamento)
Immobilizzazioni materiali nefte
Partecipazioni o |
Créditi verso controllate e collegate (oltre eserc. vsuc‘cessivo)
Altri crediti (oltre eserc. succeséivo)
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni
Rimanenze
Crediti commerciali (netti)
Crediti verso controllate e collegate (entro eserc..successivo)
Altri crediti a breve
Cassa e banche
Totale circolante
TOTALE ATTIVO

2024

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Debiti
Fornitori

Debiti finanziari

_Altri debiti

Garanzia dello: Stato utilizzata

TOTALE DEBITI

2024

0,00




Quadro 7 - Conto economico (importi in migliaia di Euro)
(da compilare se in fase di esercizio) ‘

Valore della produzione
Ricavi

| Ricavi’ delle vendite e delle prestazioni
Ricavi diversi :
Totale ricavi
Costi della produzione -
Acquisti di beni-e senizi
Costi diversi di produzione
Totale costi della‘produzione
Valore aggiunto
Costo del lavoro
Margine operativo lordo (MOL o EBITDA})
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali
Ammortamenti immobilizzazioni materiali |
Svalutazioni crediti commerciali
Margine operativo netto (MON o EBIT)
Proventi finanziari
Oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari
Proventi straordinari
Oneri straordinari
Utile / perdita prima delle imposte
Imposte dell'esercizio

Utile / perdita netta

2024

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina4 di7




OMISSIS
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OMISSIS

Quadro 12 - Disponibilita liquide
(importi in migliaia di Euro)

Disponibilita liquide ‘ 8.677,53
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Quadro 13 - Riparti
(importi in migliaia di Euro)

Numero di ripa‘rti effettuati:.

Totéle ri‘parti @
: Prededuzione
‘I 4potecavn'
Pignoratizi
Privilegiati

Chirograféri

 Data ultimo riparto

Crediti ammessi (b)

1.354.200,36

2,65
4.630,15
1.039,24

. Credito residuo {(b-3a) - Perc. soddisfazione (a /'b)
1.354.200,36 |
0,00
2,65
4.630,15
1.039,24

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

OMISSIS
Quadro 15 - Atti ancora necessari per chiudere la procedura
Atto ' ‘ Data prevista
Ripartizione dei crediti ammessi allo stato passivo ~ Non ‘prevedibile
secondo le risorse disponibili e definizione dei giudizi
pendenti
OMISSIS
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