

**Dati anagrafici Commissario**

Cognome	Leogrande	Nome	Giuseppe	Codice fiscale	LGRGPP63R17H199T
E-Mail	Fracassi.Roberto.Consultant@amministrazionestraordinariaalitali asai.com	Indirizzo			

**Quadro 1 - Intestazione e dati procedura**

Denominazione procedura	ALITALIA SAI S.P.A.	Normativa	D.L. 347/03
Denominazione società	Alitalia Cityliner		
Tribunale	CIVITAVECCHIA		
Data riferimento relazione	31/12/2024		

**Commissari**

Nominativo	Codice fiscale	Data nomina
Avv. Leogrande Giuseppe	LGRGPP63R17H199T	
Prof. Santosuoso Daniele	SNTDNL64T25H501L	
Avv. Bertolini Stefano	BRTSFN54L19H501I	12/03/2024

**Quadro 2 - Riferimenti temporali**

Fase procedura	Liquidazione		
Data nomina commissario	12/12/2019		
Data apertura procedura	12/05/2017	Data sentenza insolvenza	26/05/2017
Data cessazione es. impresa	14/01/2024	Data fallimento	
Data chiusura procedura			
Programma	Liquidazione		
Data approvazione programma	23/03/2018	Data prevista chiusura programma	

### Quadro 3 - Comitato di sorveglianza

Nominativo	Codice fiscale	Data nascita	Data nomina	Ruolo	Azienda
Ippoliti Adriano	PPLDRN68S12L117M	12/11/1968	20/10/2020	Esperto	
Gate Gourmet Italia S.p.A. (già LSG SKY Chefs S.p.A.)	06810420585		20/10/2020	Creditore	
ENI S.p.A.	00484960588		12/05/2017	Creditore	
MALDARI PAOLO	MLDPLA69E26B180L	26/05/1969	20/02/2024	Esperto	
CARLOTTI GABRIELE	CRLGRL67C31H501X	31/03/1967	12/05/2017	Presidente	

### Quadro 4 - Elenco professionisti nominati

Nominativo	Codice fiscale / Partita IVA	Categoria professionale	Data incarico	Tipo incarico	Compenso percepito

### Quadro 5 - Istituti di credito

Nome istituto	Agenzia	IBAN	Tasso debitario	Costo annuale conto	Data chiusura conto
IntesaSanpaolo S.p.A.	FIUMICINO, VIALE TRAIANO 113	IT60N0306949633100000009560	Tasso creditore nominale annuo 0 Tasso debitore annuo nominale sulle somme utilizzate in assenza di fido fino a 1.500 Euro 22,47%, oltre i 1.500 Euro 22,2% tasso limite ai sensi della legge 108/96	722,96	

**Quadro 6 - Stato patrimoniale (importi in migliaia di Euro)***(da compilare esclusivamente per i periodi di esercizio di impresa)*

<b>Attivo</b>	<b>2024</b>	<b>Debiti</b>	<b>2024</b>
<b>Immobilizzazioni immateriali</b>		Fornitori	
Immobilizzazioni materiali lorde		Debiti finanziari	
(Fondo ammortamento)		Altri debiti	
<b>Immobilizzazioni materiali nette</b>	<b>0,00</b>	<b>Garanzia dello Stato utilizzata</b>	
Partecipazioni			
Crediti verso controllate e collegate (oltre eserc. successivo)			
Altri crediti (oltre eserc. successivo)			
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>		
		<b>Totale immobilizzazioni</b>	<b>0,00</b>
Rimanenze			
Crediti commerciali (netti)			
Crediti verso controllate e collegate (entro eserc. successivo)			
Altri crediti a breve			
Cassa e banche			
		<b>Totale circolante</b>	<b>0,00</b>
		<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>0,00</b>
			<b>TOTALE DEBITI</b>
			<b>0,00</b>

**Quadro 7 - Conto economico (importi in migliaia di Euro)***(da compilare se in fase di esercizio)*

	<b>2024</b>
<b>Valore della produzione</b>	
<b>Ricavi</b>	
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	
Ricavi diversi	
<b>Totale ricavi</b>	<b>0,00</b>
<b>Costi della produzione</b>	
Acquisti di beni e servizi	
Costi diversi di produzione	
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>0,00</b>
<b>Valore aggiunto</b>	<b>0,00</b>
Costo del lavoro	
<b>Margine operativo lordo (MOL o EBITDA)</b>	<b>0,00</b>
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	
Ammortamenti immobilizzazioni materiali	
Svalutazioni crediti commerciali	
<b>Margine operativo netto (MON o EBIT)</b>	<b>0,00</b>
Proventi finanziari	
Oneri finanziari	
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>0,00</b>
Proventi straordinari	
Oneri straordinari	
<b>Utile / perdita prima delle imposte</b>	<b>0,00</b>
Imposte dell'esercizio	
<b>Utile / perdita netta</b>	<b>0,00</b>

**OMISSION**

**OMISSIS**

---

**Quadro 12 - Disponibilità liquide**  
*(importi in migliaia di Euro)*

**Disponibilità liquide** **8.677,53**

**Quadro 13 - Riparti***(importi in migliaia di Euro)*

Numero di riparti effettuati

Data ultimo riparto

	<b>Totale riparti (a)</b>	<b>Crediti ammessi (b)</b>	<b>Credito residuo (b - a)</b>	<b>Perc. soddisfazione (a / b)</b>
Prededuzione		1.354.200,36	1.354.200,36	0,00%
Ipotecari			0,00	
Pignorazioni	2,65		2,65	0,00%
Privilegiati		4.630,15	4.630,15	0,00%
Chirografari	1.039,24		1.039,24	0,00%

**OMISSION****Quadro 15 - Atti ancora necessari per chiudere la procedura**

Atto

Ripartizione dei crediti ammessi allo stato passivo  
secondo le risorse disponibili e definizione dei giudizi  
pendenti

Data prevista

Non prevedibile

**OMISSION**